ADMINISTRADAS  PELO  CONSÓRCIO  PÚBLICO
INTERMUNICIPAL  DE  SAÚDE  DA  REGIÃO  DOS
G R A N D E S  L A G O S  –  C O N S A G R A / S P ,  C O M
FORNECIMENTO PARCELADO, CONFORME CONDIÇÕES
A  SEREM  DEFINIDAS  NO  ESTUDO  TÉCNICO
PRELIMINAR  E  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA.

VALOR:  R$  35.775,00  (trinta  e  cinco  mil
setecentos e setenta e cinco reais). Global

VIGÊNCIA: 12 (dose) MESES.
MODALIDADE: PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

005/2026,  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO N°  004/2026  e
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2026.

Santa Fé do Sul, 02 de março de 2026.
José Basílio de Faria

PRESIDENTE
.................................................................................................